| | |
|---|-------|
| quod bonum faustumque sit tibi domuique tuae!: SVET. Aug. 58,2 | 26.30 |
| quod bonum, faustum felixque sit vobis ac rei publicae!: LIV. 10,8,12 | 26.29 |
| quod bonum, faustum felixque sit!: LIV. 1,17,10 | 26.28 |
| quod bonum, faustum, felix fortunatumque sit!.: ≈ CIC. div. 1,102 | 26.27 |
| quod di omen avertant!: CIC. Phil. 3,35; fam. 12,6,2 | 26.64 |
| quod hodie non est, cras erit.: PETRON. 45,2 | 9.33 |
| quod Iuppiter omen avertat!: CIC. Mur. 88 | 26.63 |
| quod potes, id tempta (temptato)!: PS.CATO 4,33 (3,14) | 12.41 |
| quod satis est, dormi!: PS.CATO monost. 19 (<i>Schlafe ausreichend!</i>) | 2.15 |
| quod superest, scribite, quaeso, quam accuratissime, quicquid veniet in mentem.: ≈ CIC. Att. 9,19,4 | 19.06 |
| quod ut facias, ita a te peto, ut maiore studio magisve ex animo petere non possim.: CIC. fam. 11,22,2 | 22.06 |
| quod utinam numquam evenisset!: APVL. apol. 72,1 | 23.23 |
| quodcumque optes, tibi velim contingere.: PLAVT. Cist. 497 | 26.07 |
| quomodo dormivisti?: CAPELL. 111 | 2.01 |
| quomodo salvae estis?: PLAVT. Rud. 365 | 1.10 |
| quot (vos) estis?: MENGE 81,4 | 3.02 |
| quot discipuli in classe sunt?: MENGE 214,14 | 3.01 |
| quota hora est?: ≈ HOR. sat. 2,6,44 | 1.01 |
| quousque eadem?: SEN. epist. 24,26; 89,18; dial. 9,2,15 | 25.58 |
| recita distincte et clare!: ERASM. Colloquia fam. (Wiss. Buchges., Bd. VI, S.48) | 13.18 |
| recita primam sententiam!: BORNEMANN; ≈ PLAVT. Pseud. 49 | 14.01 |
| recita quaeso clarius!: APVL. apol. 69,5 | 13.19 |
| recte admones.: TER. Andr. 953; CIC. Verr. II 4,5 | 25.08 |
| recte dicis, et res se sic habet.: CIC. leg. 1,36 | 24.48 |
| recte dicis. incipe!: TER. Eun. 612. HOR. epist. 1,2,41 | 7.17 |
| recte dicis.: PLAVT. Merc. 1003; TER. Eun. 612; CIC. leg. 1,36; AVG. mag. 16,4 | 24.47 |
| recte edepol mones.: PLAVT. Most. 842 | 24.45 |
| recte facis.: PLAVT. Trin. 197 | 24.49 |
| recte factum iudico.: PLAVT. Epid. 707 | 24.50 |
| recte meministi.: PLAVT. Pseud. 1156 | 24.43 |
| recte mones.: PLAVT. Bacch. 330; Pseud. 1050 | 24.44 |
| recte putas.: TER. Andr. 141 | 24.46 |
| recte requiris.: CIC. leg. 2,62; Tusc. 2,26; Brut. 183 | 24.42 |
| recte respondisti.: VVLG. Lc. 10,28 | 15.27 |
| recte sane!: TER. Ad. 417 | 24.51 |
| recte! probe! pulchre!: TER. Eun. 773 s. | 24.53 |
| rectissime!: CIC. leg. 1,20 | 24.52 |
| redde cetera!: CIC. leg. 2,34 | 10.15 |
| redi cito! – iam ego hic ero.: PLAVT. Men. 225 | 30.05 |
| redi, quaeso, ad locum tuum!: BORNEMANN | 18.33 |
| redito huc circiter meridie!: PLAVT. Most. 579 | 30.23 |
| relaxa modo paulum animum!: CIC. Brut. 21 | 21.15 |
| reliquum est, ut te orem, ut valetudini tuae, si me et tuos omnis valere vis, diligentissime servias.: CIC. ad Q. fr. 1,1,46 | 29.26 |
| reliquum tempus studiis impendamus!: ≈ PLIN. epist. 6,20,2 | 20.03 |
| rem enarrato omnem ordine!: TER. Ad. 351 | 9.05 |
| rem palam esse intellego.: PLAVT. Cist. 627 | 15.33 |
| rem tene, verba sequentur.: CATO frg. 15 | 9.04 |
| rem tenes.: TER. Andr. 349 | 15.29 |
| res age, quae prosunt!: PS.CATO 4,7 | 16.08 |
| res apparet.: TER. Ad. 964 → 24.07 | 15.40 |
| responde! – nec quid agam nec quid tibi respondeam, scio.: ≈ TER. Ad. 180; 485 s. | 11.25 |
| respondi studere me malle.: PLIN. epist. 6,16,7 | 20.01 |

| | |
|--|-------|
| restat, ut pauca de ... dicam.: LIV. 24,8,9 | 19.03 |
| rogitas, ut noctu somnum ceperim?: PLAVT. Mil. 709 | 2.04 |
| saepe impetravit veniam confessus reus.: PHAEDR. 3 epil. 22 | 23.15 |
| salva res est.: PLAVT. Aul. 207; Rud. 1037; TER. Ad. 643 → 1.21; 3.14 | 12.61 |
| salva sis! – et tu!: PLAVT. Truc. 123 | 1.16 |
| salva sis!: PLAVT. Men. 776; Mil. 902 | 1.14 |
| salva sum, quia te esse salvum sentio.: PLAVT. Epid. 558 | 1.24 |
| salve multum!: PLAVT. Men. 775; TER. Hec. 82 | 1.19 |
| salve! quid agitur?: PLAVT. Pseud. 457 | 1.18 |
| salve!: PLAVT. Bacch. 246; Rud. 852; Truc. 359 | 1.12 |
| salvete pariter omnes!: ERASM. op. omn. I/3, p. 126,41 | 1.08 |
| salvete!: PLAVT. Capt. 479; Trin. 1163; TER. Andr. 800 | 1.07 |
| salvete, puellae!: PLAVT. Rud. 263 | 1.09 |
| salvi sumus.: PLAVT. Asin. 320 | 1.23 |
| salvom te advenisse peregre gaudeo.: PLAVT. Most. 805; ≈ TER. Ad. 80 | 3.13 |
| salvum te advenire gaudeo.: PLAVT. Poen. 686; TER. Eun. 976 | 1.20 |
| salvus sis! – et tu salve!: PLAVT. Stich. 316 | 1.15 |
| salvus sis! – ut vales? – non male. quid agis?: PLAVT. Most. 718 s. | 1.17 |
| salvus sis!: PLAVT. Epid. 549; TER. Andr. 802 | 1.13 |
| salvus sum.: PLAVT. Am. 331 | 1.22 |
| sane hercle ut dicis.: TER. Eun. 607 | 24.78 |
| sane quidem, quamquam ista mihi tua fuit periucunda a proposita oratione digressio.: CIC. Brut. 292 | 19.42 |
| satin intellegis?: PLAVT. Most. 646; Poen. 171 | 15.12 |
| satin salve? – minime.: LIV. 1,58,7 → 1.21; 12.61 | 3.14 |
| satin salve? dic mihi!: PLAVT. Trin. 1177; TER. Eun. 978 → 3.14; 12.61 | 1.21 |
| satis iam verborum est.: TER. Phorm. 436 | 19.25 |
| satis superque dictum est (contra Epicurum):. CIC. nat. 2,2 | 19.28 |
| scio plus, quam tu me arbitrare.: PLAVT. Cas. 243 | 15.39 |
| scire aliquid laus est; culpa est nil discere velle.: PS.CATO 4,29 | 25.48 |
| scis, quid sit faciendum tibi.: ≈ PHAEDR. 2,6,9 | 25.51 |
| scribam ergo, quod vis, sed meo more.: SEN. epist. 39,2 | 17.26 |
| scribe, quaeso, quadrata littera: „cave canem!“: ≈ PETRON. 29,1 | 17.24 |
| scripsistine haec, quae lecta sunt?: ≈ APVL. apol. 70,1 | 17.31 |
| sed ad inceptum redeo.: TAC. ann. 4,33,4 | 9.17 |
| sed ad instituta redeamus!: CIC. Brut. 220 | 9.13 |
| sed ad ista alias.: CIC. nat. 2,1 → 28.22 | 9.28 |
| sed ad propositum (revertamur)!: CIC. Att. 14,1,2 (off. 2,35) | 9.19 |
| sed ad rem redeamus!: CIC. fin. 1,65 | 9.18 |
| sed ad rem ut veniam, ...: CIC. Att. 14,16,2 | 7.23 |
| sed ad rem venio.: CIC. Att. 16,15,1 | 7.22 |
| sed ad sermonem institutum revertamur!: CIC. Brut. 244 | 9.14 |
| sed audiamus ipsum!: CIC. fin. 2,96 | 8.36 |
| sed aveo audire, tu ipse, Cotta, quid sentias.: CIC. nat. 2,2 | 11.11 |
| sed de hoc, ut dictum est, alias videbimus.: AVG. soliloq. 2,30,5 | 9.30 |
| sed ea ipsa, quae dixi, sentio fuisse longiora.: CIC. Cato 55 | 19.36 |
| sed ea, quae restant, audiamus!: CIC. leg. 3,26 | 8.37 |
| sed est, quod abs te mihi ignosci pervelim.: CIC. Att. 1,1,3 | 23.09 |
| sed fac totus adsis!: AVG. quant. anim. 47 → 8.17 | 22.08 |
| sed falsum esse arbitror.: CIC. Tusc. 1,82 | 18.17 |
| sed finis sit.: CIC. Mil. 105 | 28.16 |
| sed haec alias (pluribus)!: SEN. nat. 2,8,1 (CIC. div. 2,7) | 9.29 |
| sed haec hactenus.: CIC. fin. 4,13; fam. 9,24,1 | 19.07 |
| sed haec mea culpa est.: CIC. Brut. 133 | 23.20 |
| sed haec nihil sane ad rem.: CIC. fin. 2,82 | 9.26 |